平成 24 年 1 月 31 日
各      位

会 社 名  株式会社 旅籠屋
代表者名  代表取締役 甲斐 真
（コード番号・ 4807 ）
問合せ先
役職・氏名 代表取締役 甲斐 真
（TEL． 03－3847－8858 ）

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、「ファミリーロッジ旅籠屋・宮島ＳＡ店」開業のため、20 年間の賃貸借契約を締結しまし

たが、これにともない、昨年 11 月 1 日、下記のとおり固定資産（リース資産）を取得しましたので

お知らせいたします。

記

1. 取得の理由

「ファミリーロッジ旅籠屋・宮島ＳＡ店」開業のため建物の賃貸借契約を締結したため。

2．取得資産の内容
「ファミリーロッジ旅籠屋・宮島ＳＡ店」の建物
広島県廿日市市上平良字廣池 297－46

3．取得資産の価額
97,778 千円

4. 取得年月日

平成 23 年 11 月 1 日（「ファミリーロッジ旅籠屋・宮島ＳＡ店」開業日）

５．今後の見通し

   当該固定資産の取得についての業績への影響は軽微です。

以 上